uvedená v tomto článku. Podkladem pro poskytnutí účelové dotace je elektronická 
žádost Příjemce o poskytnutí Dotace podaná prostřednictvím elektronické aplikace 
OKslužby. 

Článek III.
1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout účelové dotace v celkové výši 

5.403.176 Kč (slovy: pět milionů čtyři sta tři tisíc jedno sto sedmdesát šest korun 
českých) Příjemci pro účel uvedený v článku II. této smlouvy, a to 

a) na poskytování sociální služby Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 
(identifikátor: 1830530) ve výši  1.508.851 Kč (slovy: jeden milion pět set 
osm tisíc osm set padesát jedna korun českých),

b) na poskytování sociální služby Sociálně aktivizační služby pro rodiny 
s dětmi (identifikátor: 8851750) ve výši  3.264.325 Kč (slovy: tři miliony 
dvě stě šedesát čtyři tisíc tři sta dvacet pět korun českých), 

c) na poskytování sociální služby Azylové domy (identifikátor: 7581207) ve 
výši  630.000 Kč (slovy: šest set třicet tisíc korun českých), 

za podmínek stanovených touto smlouvou ve znění případných dodatků, 
Metodikou pro poskytování dotací v rámci dotačního programu „Podpora 
sociálních služeb dle § 101a zákona o sociálních službách, Plzeňský kraj“ 
schválenou usnesením ZPK č.